(doze) meses, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas 
neste Edital e seus anexos. 

EMPRESA VENCEDORA: 

LOTE 01 

EMPRESA: ORTOGMED COMÉRCIO E IMPORTAÇÕES DE PRODUTOS 
MÉDICOS LTDA 
CNPJ Nº 34.600.610/0001-48 
VALOR GLOBAL: R$. 72.000,00 (SETENTA E DOIS MIL REAIS) 

LOTE 02 

EMPRESA: PRIMUS MEDICAL DISTRIBUIDORA LTDA 
CNPJ Nº 32.170.135/0001-91 
VALOR GLOBAL: R$. 67.986,80 (SESSENTA E SETE MIL, NOVECENTOS E 
OITENTA E SEIS REAIS E OITENTA CENTAVOS) 

LOTE 03 

EMPRESA: CALIXTO MEDICAMENTOS LTDA 
CNPJ Nº 49.074.484/0001-02 
VALOR GLOBAL: R$. 88.997,00 (OITENTA E OITO MIL, NOVECENTOS E 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br